
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00053504-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

            Las presentes actuaciones en las que, una egresada solicita se le expida su diploma de
especialista;

  Y CONSIDERANDO:

           Las razones invocadas por la recurrente y que se halla acreditada con el informe de la
oficina pertinente.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad se expida el siguiente diploma, 

Nota: P15-R01-2024

Apellido y nombres                      Documento           Nacionalidad       F.Nacim.     
      Ing                   F.Egreso

Carrera: Especialización en Bioquímica Clínica

Título: Especialista en Bioquímica Clínica

ECKHARDT, Andrea Alejandra     DNI 27.096.290        argentina          24/09/1978           2007 
              25/04/2011

Cantidad: 1

Artículo 2º.- Comuníquese al rectorado y archívese



 

 

 

 

 

 

 


	fecha: Martes 5 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-247-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-03-04T15:59:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T11:31:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T11:31:36-0300
	GDE UNC




